
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BIRŽELIO 28 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investicijų projektams finansuoti (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja  Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja, papildoma pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 

skyriaus vedėja). 

 2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-29 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė,  pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto 

skyriaus vedėja). 

 3. Dėl  priėmimo mokytis į Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklą tvarkos aprašo 

patvirtinimo   (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, Loreta Baronienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).   

 4. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Biržų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, panaudojimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Loreta Baronienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).      

 5. Dėl Biržų lopšelio-darželio „Drugelis“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Baronienė, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė).      

 6.  Dėl lėšų paskirstymo Biržų rajono savivaldybės mokykloms tvarkos aprašo patvirtinimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Astra Korsakienė, Loreta Baronienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 7. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 

programai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, Loreta Baronienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 8. Dėl pritarimo Biržų „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai 

(teikėja Administracijos direktorės pavaduotoja Astra Korsakienė, Loreta Baronienė, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 9. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro ikimokyklinio 

ugdymo programai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, Loreta Baronienė, 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė). 

 10. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2021 m. metinei veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjos: Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja bei Savivaldybės įmonės 

Biržų agrolaboratorijos direktorė Rasa Rukšienė). 

 11. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo organizacijų, jų sąjungų registravimo išlaidų 

kompensavimo tvarkos aprašo pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė, pranešėja Ina Romanova, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyriausioji 

specialistė). 

 12. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo (teikėja Komisija 

Biržų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pataisoms rengti, pranešėjas Arūnas Anskinas, 

Komisijos pirmininkas). 

 13.  Dėl finansavimo teikimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 14. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
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 15. Dėl 2021 m. Biržų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-278 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės smulkiojo verslo plėtros programos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo 

(teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 17. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 „Dėl 

VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos skyriaus vedėjas). 

 19. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 m. veiklos 

ataskaitai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Ina Romanova, 

Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė (vyriausioji specialistė). 

 20. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko keleivių nemokamo vežimo 

vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 21. Dėl siūlymo UAB „Biržų vandenys“ išpirkti viešajam nuotekų tvarkymui reikalingą ir 

tinkamą infrastruktūros objektą Biržų m., Žemaitės g. (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus 

vedėja). 

 22. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2022 m. antrojo pusmečio darbų plano patvirtinimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 23. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės  2021 m. veiklos ataskaitos 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

    24. Dėl finansavimo teikimo VšĮ Biržų ligoninės vidaus ligų gydytojui (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės paramos 

skyriaus vedėjas). 
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1. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo investicijų projektams finansuoti 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

Stasė Eitavičienė  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-29 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 17 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius Petras Plepys 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl  priėmimo mokytis į Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokyklą tvarkos aprašo patvirtinimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Toma Karvelytė Tomas Četvergas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
4. Dėl Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų Biržų rajono 
savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms skatinti, panaudojimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl Biržų lopšelio-darželio "Drugelis" didžiausio leistino pareigybių skaičiaus  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
6.  Dėl lėšų paskirstymo Biržų rajono savivaldybės mokykloms tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Arūnas Remeika  Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7. Dėl pritarimo Biržų r. Vabalninko Balio Sruogos gimnazijos ikimokyklinio ugdymo 
programai   

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
8. Dėl pritarimo Biržų "Atžalyno" pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo programai  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl pritarimo Biržų rajono Kirdonių universalaus daugiafunkcio centro ikimokyklinio 
ugdymo programai  

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
10. Dėl pritarimo savivaldybės įmonės Biržų agrolaboratorijos 2021 m. metinei veiklos 
ataskaitai  

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo organizacijų, jų sąjungų registravimo išlaidų 
kompensavimo tvarkos aprašo pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl Biržų  rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13.  Dėl finansavimo teikimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 

Dalius Jakubėnas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Savivaldybės turto perdavimo Biržų rajono savivaldybės administracijai patikėjimo 
teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti 

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
  

Gražina Kučinskienė  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl 2021 m. Biržų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos patvirtinimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
  

Petras Plepys  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 
16. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-278 "Dėl 
Biržų rajono savivaldybės smulkiojo verslo plėtros programos nuostatų patvirtinimo" 
pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Remeika  
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Arūnas Anskinas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17. Dėl Savivaldybės materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
  

Toma Karvelytė  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

  

 

 

 

 

 
18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. T-182 "Dėl 
VšĮ Biržų ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo" pakeitimo  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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19. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2021 m. veiklos ataskaitai   

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Dominyka Tribienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
  

Audrius Jukna  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko keleivių nemokamo vežimo 
vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusais  
 

Taip  ( Balsavimas: 20 ) 
 

Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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21. Dėl siūlymo UAB "Biržų vandenys" išpirkti viešajam nuotekų tvarkymui reikalingą ir 
tinkamą infrastruktūros objektą Biržų m., Žemaitės g.  
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
22. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2022 m. antrojo pusmečio darbų plano 
patvirtinimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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23. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės  2021 m. veiklos ataskaitos   
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas  
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Toma Karvelytė Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 2 ) 
 

 Stasė Eitavičienė  Tomas Četvergas  

  

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
24. Dėl finansavimo teikimo VšĮ Biržų rajono ligoninės vidaus ligų gydytojui 
 

Taip  ( Balsavimas: 21 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Andrius Budriūnas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Dominyka Tribienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


